
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 128 – 13898 – Poz. 2439, 2440

 20 

10. WIEŚ: Bukowiec, 
Wiejski Dom Kultury 
Bukowiec ul. Sątopska 3 
tel. 44 11 – 474 

11. WSIE: Glinno, Przyłęk 
Przedszkole Nr 3 
Nowy Tomyśl ul. 3 Stycznia 70 
tel. 44 22 – 736 

12. WSIE: Grubsko, Jastrzębsko Stare, Sękowo 

Strażnica OSP 
Jastrzębsko Stare ul. 
Nowotomyska 25 
tel. kom. 662 108 209 

13. WSIE: Chojniki, Paproć 
Urząd Skarbowy 
Nowy Tomyśl ul. Kolejowa 38 
tel. 44 23 – 166 

14. WSIE: Róża, Stary Tomyśl 

Przedszkole 
Stary Tomyśl ul. Powstańców 
Wlkp. 25 
tel. 44 25 – 066 

15. WSIE: Kozie Laski, Wytomyśl 
Szkoła Podstawowa 
Wytomyśl ul. Szkolna 18, 
tel. 44 11- 924 

16. WSIE: Nowa Róża, Sątopy 
Szkoła Podstawowa 
Sątopy ul. Szkolna 3, 
tel. 44 11 – 896 

 
 
2440 
UCHWAŁA Nr LI/415/2010 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 
z dnia 22 kwietnia 2010 r.  
 
w sprawie; zmiany opisu granic stałych okręgów wyborczych, utworzonych na terenie Gminy Nowy Tomyśl 
 
Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547; Dz.U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219; Nr 102, poz. 1055; Nr 167, poz. 1760; z 2005 r. 
Nr 175, poz. 1457; z 2006 Nr 17, poz. 128; Nr 34, poz. 242; Nr 146, poz. 1055; Nr 159, poz. 1127; Nr 218, poz. 1592; z 2007 r. Nr 
48, poz. 327; Nr 112, poz. 766; z 2008 r. Nr 96, poz. 607; Nr 180, poz. 1111; z 2009 r. Nr 213, poz. 1651 i poz. 1652) uchwala się 
co następuje: 
 
§1. Dokonuje się zmiany opisu granic okręgów wyborczych: Nr 2 i Nr 3 utworzonych na terenie gminy Nowy Tomyśl uchwałą 
Nr XLII/307/2006 z dnia 24 lipca 2006 r. w sprawie; podziału gminy Nowy Tomyśl na okręgi wyborcze w wyborach do Rady 
Miejskiej w Nowym Tomyślu oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w tych okręgach, poprzez:  
- dopisanie 2 nowych nazw ulic Zielonej i Działkowej w okręgu Nr 2 
- zmianę nazwy wsi Nowa Boruja na Boruja Nowa w okręgu Nr 3.  
§2. Wykaz stałych okręgów wyborczych uwzględniający zmiany, o których mowa w §1, stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 
§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  
§4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Lesznie.  
§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla.  
§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
(-) mgr inż. Piotr Szymkowiak 
 
Załącznik 
do Uchwały Nr LI/415/2010 
Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 
z dnia 22 kwietnia 2010 r.  
 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 
1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad po-
wiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 
159, poz. 1547; Dz.U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219; 
Nr 102, poz. 1055; Nr 167, poz. 1760; z 2005 r. 
Nr 175, poz. 1457; z 2006 Nr 17, poz. 128; Nr 34, 
poz. 242; Nr 146, poz. 1055; Nr 159, poz. 1127; 
Nr 218, poz. 1592; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; 
Nr 112, poz. 766; z 2008 r. Nr 96, poz. 607; Nr 
180, poz. 1111; z 2009 r. Nr 213, poz. 1651 i poz. 
1652) uchwala się co następuje:

§1. Dokonuje się zmiany opisu granic okręgów 
wyborczych: Nr 2 i Nr 3 utworzonych na terenie 
gminy Nowy Tomyśl uchwałą Nr XLII/307/2006 z 
dnia 24 lipca 2006 r. w sprawie; podziału gminy 
Nowy Tomyśl na okręgi wyborcze w wyborach do 
Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu oraz ustalenia 
liczby radnych wybieranych w tych okręgach, po-
przez: 

- dopisanie 2 nowych nazw ulic Zielonej i Działko-
wej w okręgu Nr 2

- zmianę nazwy wsi Nowa Boruja na Boruja Nowa 
w okręgu Nr 3. 

§2. Wykaz stałych okręgów wyborczych uwzględ-
niający zmiany, o których mowa w §1, stanowi za-
łącznik do niniejszej uchwały.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwy-
czajowo przyjęty. 

§4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu 
Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wy-
borczemu w Lesznie. 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Nowego Tomyśla. 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr inż. Piotr Szymkowiak

2440

UCHWAŁA Nr LI/415/2010 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

w sprawie; zmiany opisu granic stałych okręgów wyborczych, utworzonych na terenie Gminy Nowy To-
myśl



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 128 – 13899 – Poz. 2440, 2441

 21 

Załącznik 
do Uchwały Nr LI/415/2010 

Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 
z dnia 22 kwietnia 2010 r.  

 
Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granica okręgu wyborczego liczba 

mandatów 

I. 

Miasto Nowy Tomyśl, ulice: 
Akacjowa, Adama Asnyka, Azaliowa, Ignacego Baranowskiego, 
Wojciecha Barteckiego, Bohaterów, Władysława Broniewskiego, 
Brzozowa, Celna, Chmielna, Cicha, Marii Curie Skłodowskiej, Daliowa, 
Długa, Dojazd, Gronowa, Jana Pawła II, Kamienna, Kanałowa, Klonowa, 
Kolejowa, Komunalna, Marii Konopnickiej, Konwaliowa, Tadeusza 
Kościuszki, Krótka, Kwiatowa, Lawendowa, Leśna, Liliowa, Łanowa, 
Łąkowa, Marszałka Piłsudskiego, Adama Mickiewicza, Cypriana Kamila 
Norwida, Nowa, Ogrodowa, Olchowa, Osiedlowa, Paprocka, Piaskowa, 
Plac Fryderyka Chopina, Plac Dworcowy, Plac Niepodległości, Polna, 
Powstańców Wielkopolskich, Poznańska, Półwiejska, Radosna, Rolna, 
Rzemieślnicza, Różana,  
Sadowa, Henryka Sienkiewicza, Słoneczna, Słonecznikowa, Spacerowa, 
Spokojna, Storczykowa, Szkolna, Szpitalna, Jana i Jędrzeja Śniadeckich, 
Świerkowa, Floriana Ślósarskiego, Targowa, Topolowa, Juliana Tuwima, 
Tysiąclecia, Wiejska, Wierzbowa, Wincentego Witosa, Wodna, 
Władysława Reymonta, Rzemieślnicza, Wypoczynkowa, Zachodnia, 
Zagrodowa, Zakątek, Zakładowa, Zbożowa, Żwirowa.  

7 

II. 

Miasto Nowy Tomyśl:  
osiedle Stefana Batorego, ulice: Agrestowa, Jagodowa, Jeżynowa, 
Malinowa, Poziomkowa, Emilii Sczanieckiej, Truskawkowa, Zbąszyńska, 
osiedle Północ, ulice: Działkowa, dr Kazimierza Hołogi, Koszykowa, 3 
Stycznia, Wiatrakowa, Wiklinowa, Zacisze, Zaułek, Zielona. 

6 

III. 

Wsie:  
Bukowiec, Boruja Kościelna, Boruja Nowa, Cicha Góra, Chojniki, Glinno, 
Grubsko, Jastrzębsko Stare, Kozie Laski, Nowa Róża, Paproć, Przyłęk, 
Róża, Sątopy, Sękowo, Stary Tomyśl, Szarki, Wytomyśl.  

8 

 
 
2441 
UCHWAŁA Nr LI/416/2010 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 
z dnia 22 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie: utworzenia obwodu głosowania w Szpitalu w Nowym Tomyślu, w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 roku 
 
Na podstawie art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 27 września 1990 r. - o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544; z 2002 r. Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; z 2003 r. Nr 57, poz. 507, Nr 130, poz. 1188; z 2004 
r. Nr 25, poz. 219; z 2006 r. Nr 218, poz. 1592; z 2007 r. Nr 112, poz. 766; z 2008 r. Nr 171, poz. 1056; z 2009 r. Nr 119, poz. 999; 
Nr 202, poz. 1547; Nr 213, poz. 1651 i poz. 1652) Rada Miejska w Nowym Tomyślu, na wniosek Burmistrza Nowego Tomyśla 
uchwala, co następuje: 
 
§1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 
2010 roku, tworzy się obwód głosowania w Szpitalu w Nowym Tomyślu, w sposób określony poniżej: 
 

Numer obwodu 
głosowania 

Granice obwodu 
głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

17 
Obwód zamknięty 
obejmujący Szpital 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
(Szpital) w Nowym Tomyślu  
ul. Sienkiewicza 3, tel. 44 27 439 

 21 

Załącznik 
do Uchwały Nr LI/415/2010 

Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 
z dnia 22 kwietnia 2010 r.  

 
Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granica okręgu wyborczego liczba 

mandatów 

I. 

Miasto Nowy Tomyśl, ulice: 
Akacjowa, Adama Asnyka, Azaliowa, Ignacego Baranowskiego, 
Wojciecha Barteckiego, Bohaterów, Władysława Broniewskiego, 
Brzozowa, Celna, Chmielna, Cicha, Marii Curie Skłodowskiej, Daliowa, 
Długa, Dojazd, Gronowa, Jana Pawła II, Kamienna, Kanałowa, Klonowa, 
Kolejowa, Komunalna, Marii Konopnickiej, Konwaliowa, Tadeusza 
Kościuszki, Krótka, Kwiatowa, Lawendowa, Leśna, Liliowa, Łanowa, 
Łąkowa, Marszałka Piłsudskiego, Adama Mickiewicza, Cypriana Kamila 
Norwida, Nowa, Ogrodowa, Olchowa, Osiedlowa, Paprocka, Piaskowa, 
Plac Fryderyka Chopina, Plac Dworcowy, Plac Niepodległości, Polna, 
Powstańców Wielkopolskich, Poznańska, Półwiejska, Radosna, Rolna, 
Rzemieślnicza, Różana,  
Sadowa, Henryka Sienkiewicza, Słoneczna, Słonecznikowa, Spacerowa, 
Spokojna, Storczykowa, Szkolna, Szpitalna, Jana i Jędrzeja Śniadeckich, 
Świerkowa, Floriana Ślósarskiego, Targowa, Topolowa, Juliana Tuwima, 
Tysiąclecia, Wiejska, Wierzbowa, Wincentego Witosa, Wodna, 
Władysława Reymonta, Rzemieślnicza, Wypoczynkowa, Zachodnia, 
Zagrodowa, Zakątek, Zakładowa, Zbożowa, Żwirowa.  

7 

II. 

Miasto Nowy Tomyśl:  
osiedle Stefana Batorego, ulice: Agrestowa, Jagodowa, Jeżynowa, 
Malinowa, Poziomkowa, Emilii Sczanieckiej, Truskawkowa, Zbąszyńska, 
osiedle Północ, ulice: Działkowa, dr Kazimierza Hołogi, Koszykowa, 3 
Stycznia, Wiatrakowa, Wiklinowa, Zacisze, Zaułek, Zielona. 

6 

III. 

Wsie:  
Bukowiec, Boruja Kościelna, Boruja Nowa, Cicha Góra, Chojniki, Glinno, 
Grubsko, Jastrzębsko Stare, Kozie Laski, Nowa Róża, Paproć, Przyłęk, 
Róża, Sątopy, Sękowo, Stary Tomyśl, Szarki, Wytomyśl.  

8 

 
 
2441 
UCHWAŁA Nr LI/416/2010 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 
z dnia 22 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie: utworzenia obwodu głosowania w Szpitalu w Nowym Tomyślu, w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 roku 
 
Na podstawie art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 27 września 1990 r. - o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544; z 2002 r. Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; z 2003 r. Nr 57, poz. 507, Nr 130, poz. 1188; z 2004 
r. Nr 25, poz. 219; z 2006 r. Nr 218, poz. 1592; z 2007 r. Nr 112, poz. 766; z 2008 r. Nr 171, poz. 1056; z 2009 r. Nr 119, poz. 999; 
Nr 202, poz. 1547; Nr 213, poz. 1651 i poz. 1652) Rada Miejska w Nowym Tomyślu, na wniosek Burmistrza Nowego Tomyśla 
uchwala, co następuje: 
 
§1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 
2010 roku, tworzy się obwód głosowania w Szpitalu w Nowym Tomyślu, w sposób określony poniżej: 
 

Numer obwodu 
głosowania 

Granice obwodu 
głosowania 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

17 
Obwód zamknięty 
obejmujący Szpital 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
(Szpital) w Nowym Tomyślu  
ul. Sienkiewicza 3, tel. 44 27 439 

Na podstawie art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 27 
września 1990 r. - o wyborze Prezydenta Rzeczypo-
spolitej Polskiej (tekst jednolity: Dz.U. z 2000 r. Nr 
47, poz. 544; z 2002 r. Nr 113, poz. 984; Nr 153, 
poz. 1271; z 2003 r. Nr 57, poz. 507, Nr 130, poz. 
1188; z 2004 r. Nr 25, poz. 219; z 2006 r. Nr 218, 
poz. 1592; z 2007 r. Nr 112, poz. 766; z 2008 r. 
Nr 171, poz. 1056; z 2009 r. Nr 119, poz. 999; Nr 
202, poz. 1547; Nr 213, poz. 1651 i poz. 1652) 

Rada Miejska w Nowym Tomyślu, na wniosek Bur-
mistrza Nowego Tomyśla uchwala, co następuje:

§1. W celu przeprowadzenia głosowania w wybo-
rach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzo-
nych na dzień 20 czerwca 2010 roku, tworzy się 
obwód głosowania w Szpitalu w Nowym Tomyślu, 
w sposób określony poniżej:

2441

UCHWAŁA Nr LI/416/2010 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

w sprawie: utworzenia obwodu głosowania w Szpitalu w Nowym Tomyślu, w wyborach Prezydenta Rze-
czypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 roku


